SUBTOTAL

NETO I.V.A. INSC TOTAL

ORDEN DE COMPRA:

COND. VENTA:

PROVEEDOR:

07-4300TAM50 00,00TAPA P/POTE PET GRANDE AMARILLA

DESC. PORC. DESC. IMP.

SUBTOTAL

NETO I.V.A. INSC TOTAL

ORDEN DE COMPRA:

COND. VENTA:

PROVEEDOR:

77.470,02

77.470,02 93.738,7216268,70,000,00

RECARGO:0 0

Noventa y tres mil setecientos treinta y ocho pesos  con  72/100

OBS. :   

IIBB C.A.B.A:  0,00